
創業 50 周年のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

弊社は本年、創業 50 周年という節目の年を迎えることができました。 

これもひとえに、長年にわたりご愛顧くださっているお客様、そして温かく支えてくださ

ったお取引先様のご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

この 50 年の間に、情報産業はかつて想像もできなかったほどの急速な発展を遂げ、社会

やビジネスの在り方そのものが大きく変わりました。そうした激動の時代の中で、私たち

は常に変化を恐れず、柔軟に対応しながら、技術と信頼の両面からお客様のご期待に応え

ることを目指してまいりました。 

 

社員一人ひとりが、誇りとやりがいをもって職務に取り組み、よりよいサービスの提供に

努めてきたことも、今日まで歩みを続けてこられた大きな原動力であると感じておりま

す。 

 

また、弊社の経営理念である「感謝を納めて感謝を戴く」という言葉を胸に、すべての仕

事の原点に感謝の心を据えながら、日々の業務に取り組んでまいりました。この姿勢こそ

が、多くの皆様との信頼関係を築く礎となっていると確信しております。 

 

これからの 50 年も、創業の精神と感謝の心を大切にしながら、次代を見据えた挑戦を続

け、より一層の品質と価値の向上を追求してまいります。 

 

今後とも変わらぬご指導とご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

令和７年６月吉日 

株式会社エスエイピー 

代表取締役 冨山 孝志 


